

NKP SZ Telč, oprava komínů Jižního paláce

Pořadí	Popis	MJ	výměra	Cena Kč/MJ	Cena Kč celkem
1	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 50 % (předpoklad)	m2	52,50	130,00	6 825,00
2	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 3	m2	52,50	140,00	7 350,00
3	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	25,00	134,00	3 350,00
4	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	52,50	139,00	7 297,50
5	Nátěr pro zpevnění cihelného podkladu, 2 vrstvy nátěru	m2	25,00	150,00	3 750,00
6	Podhoz stěn vápenný ručně (komíny 1,2,3)	m2	25,00	140,00	3 500,00
7	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 %	m2	52,50	680,00	35 700,00
8	Oprava profilace říms komínů z 50%	bm	43,00	1 250,00	53 750,00
9	Dvojnásobný vápenný omítkový nátěr, odstín lomená bílá vč. penetrace podkladu (komíny 1,2,3)	m2	52,50	239,00	12 547,50
10	Lešení trubkové pomocné atyp. (montáž demontáž pronájem - vč. kotvení, zasílování, zarážek, zajištění prostupů proti zatečení, zhotovení a zakrytí prostupů - komíny 1,2,3)	soubor	1,00	125 000,00	125 000,00
11	Oplechování hlav komínů dle PD Tz (komíny 1,2,3)	kus	3,00	10 800,00	32 400,00
12	Stávající lemování komínů Cu RŠ 300 (revize, repase, doplnění – předpoklad 50 % (komíny 1,2,3)	bm	15,00	877,00	13 155,00
13	Výměna laťování střech (komíny 1,2,3)	m2	15,00	322,00	4 830,00
14	Demontáž krytiny bobrovky zvětr.malta, pro použití (při opravě plech. Lemování komíny 1,2,3)	m2	12,00	375,00	4 500,00
15	Montáž krytiny z bobrovky střech složit. do malty (komíny 1,2,3)	m2	12,00	866,00	10 392,00
16	Mechanické očištění střešní krytiny po provedení prací	m2	15,00	210,00	3 150,00
17	Bobrovka kulatý řez režná základní 18x38 cm (doplnění poškozené krytiny u lemování komínů)	kus	200,00	20,00	4 000,00
18	Oplechování říms komínů Pb tl. 2mm rš. 150 mm (komíny 1,2,3)	bm	43,00	850,00	36 550,00
19	Dvojnásobný nátěr klempířských prvků, odstín lomená bílá (krycí desky Tz, římsy Pb komíny 1,2,3)	m2	12,00	660,00	7 920,00
20	VN (přesun hmot, doprava, zařízení staveniště, odvoz a uložení odpadů, ztížené podmínky a ostatní náklady nutné k provedení díla.	soubor	1,00	37 000,00	37 000,00

Cena celkem bez DPH

412 967,00

DPH 0 % nejsem plátce DPH

0,00

Cena celkem včetně DPH

412 967,00